- L RESP, DEL smvmm
MEWTAWTA” NISTRATIVO
‘CM ’\'\,tj:f) Sy

CITTA” DI RAGUSA

SETTORE IV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO:Affidamento alla ditta
Archimede Technology s.r.l del

in data 2 9 APR 2005 servizio di caricamento dati

dell’ Anagrafe al programma ICI,
N. caricamento versamenti Ici spontanei
‘ 840 (C.N.C) e a seguito di accertamenti

(violazioni ICI).

N. , : SETTORE IV

“ f -
- for .
L T
Data CopY /-” AR

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL.2005 CAP1365 I™MP 524 9[05

Funz 01 SERV:04 INTERV.03

IL RAGIONIERE
& ﬁ

£ ey
: . : . o Lot . N U A -
L’ anno duemilacingue, il giorno : “+'"“del mese di ° [

nell’'Ufficic del Settore IV, la dirigente dott.ssa Orazia
Parrino ha adottato la seguente determinazione:




Premesso che occorre provvedere al caricamento dei dati dell’Anagrafe Comunale nel
programma Ici per adeguarlo all’attuale consistenza al fine di assicurare 1’emissione degli avvisi di
accertamento e liquidazione con dati corretti ed attuali;

Premesso che occorre inserire i versamenti spontanei fomiti dal C.N.C (Consorzio
Nazionale Esattori) trasformandoli per adeguarli al mostro programma ai fim dell’attivita di
accertamento ed i versamenti delle violazioni ICI, inerenti gli accertamenti, fomiti dalle Poste
[taliane, ed operazioni connesse,

Premesso altresi che il personale assegnato all’ Ici non & in condizione di provvedervi;

Dato atto che per gli anni passati tali interventi erano compresi nel contratto di assistenza ¢
manutenzione del software applicativo dell’lei con la ditta Archimede Technology s.r.i, fornitrice
del software Ici, contratto che dall’anno scorso si & convenuto di non rinnovare;

Ritenuto di dover affidare i servizi sopra indicati alla ditta Archimede Technology s.r.1, dltta
fornitrice del software Ici, che al riguardo ha presentato un preventivo di spesa che ammonta
complessivamente ad €.2.000,00, oltre IVA;

Visto il parere favorevole espresso in ordine alla regolarita contabile, nonché |’attestazione
della copertura finanziaria da parte del servizio finanziario;

Visto I'art.53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi comunali
approvato con deliberazione del C.C. n.64 del 30/10/1997, che attribuisce ai dirigenti di settore la
pestione delle attivita finanziarie nell’ambito degli obiettivi assegnati al Settore di competenza;

DETERMINA

1)Affidare alla ditta Archimede Technology s.r.1. 1l servizio di caricamento dei dati dell’ Anagrafe
comunale nel programma Ici, caricamento dei versamenti spontanei, dei versamenti per le
violazioni ici ed operazioni connesse, per I'importo di €.2.000.00 oltre Iva, glusta preventivo
allegato;

2) Impegnare a tale scopo la somma di €. 2.400,00 lva compresa, alla Funz.01, Serv.04, Int.03,
Cap.1365, Bilancio 2005 (Imp.H 578 9) dando atto che sono rispettati 1 4/12 prev1st1

3)Al pagamento si' procedera . in seguito all’ultimazione di tutte le procedure per i servizi richiesti,
su presentazione di fattura da parte della ditta .

Preventivo ditta . Ks..;\: L -;u:'»~ ;\'mé;w\ -
‘ IL DIRIGENTE DEL SETTORE

(Dott ssaﬁ Pamno))

g "‘./‘_4‘__‘, g

For nzegy "lﬁ’f‘n%g




Da trasmettersi d’ufficio, ai seguenti uffici:
Ragioneria

[1 Dirigente del Settore [V
Dr.ssa OtaZzia Parrino

- s Vs e e -
I AR A
;




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
~dell’art.151, 4° comma, del TUEL. :

ol

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA
!
/

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubbhcaﬁym data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determmazmne dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa S S oS

IL MESSO COMUNALE
T
‘——ﬂﬂxw e WX BI I il
=

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato perlodo di.
pubblicazione e cio¢ dal 2-5- 0y al - s o5

Ragusa [A/-5-C%

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso am inistrativo.

Ragusa | /

L SEGRETARIO GENERALE




